

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณหมู่บ้านนาป่าวิลล่า ซอย 1 หมู่ที่ 9 ตำบลนาป่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	926.000	70.00	64,820.00	1.3624	95.36	88,310.76
1.2	1.2	ทรายบดอัดแน่น	ลบ.ม.	46.000	752.00	34,592.00	1.3624	1,024.52	47,128.14
	2	งานผิวทาง ค.ส.ล.(หินผิวจราจร)							
2.1	2.1	ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	926.000	420.00	388,920.00	1.3624	572.20	529,864.60
2.2	2.2	Expansion Joint	ม.	14.000	75.00	1,050.00	1.3624	102.18	1,430.52
2.3	2.3	Contraction Joint	ม.	169.000	56.00	9,464.00	1.3624	76.29	12,893.75
2.4	2.4	Longitudina Joint	ม.	198.000	62.00	12,276.00	1.3624	84.46	16,724.82
2.5	2.5	เหล็กเสริมกันร้าว Db12mm.	ม.	238.000	22.00	5,236.00	1.3624	29.97	7,133.52
	3	งานวางท่อและบ่อพัก							
3.1	3.1	บ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	40.000	17,061.00	682,440.00	1.3624	23,243.90	929,756.25
3.2	3.2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	ท่อน	356.000	1,411.00	502,316.00	1.3624	1,922.34	684,355.31
3.3	3.3	งานวางท่อระบายน้ำ PVC 8 นิ้ว	ม.	20.000	558.00	11,160.00	1.3624	760.21	15,204.38
TOTAL									2,332,802.05